PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 0001/2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, no uso de suas atribuições e em consonância

com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, HOMOLOGA a Classificação Final do Concurso

Público nº. 001/2017, de 28 de dezembro de 2.017, para provimento de empregos efetivos do seu

quadro de pessoal, pelo Regime da Consolidação das Leis do Trabalho, em conformidade com o

Edital de Divulgação da Classificação Final, publicado em 12 de julho de 2018, dos empregos

PROFESSOR I e PROFESSOR II, nas áreas de atuação abaixo relacionadas, que considerou

aprovados os candidatos constantes da relação do referido Edital.

101 – PROFESSOR I – Área de Atuação: Educação Infantil

102 – PROFESSOR I – Área de Atuação: Ensino Fundamental

103 – PROFESSOR II – Área de Atuação: Arte

104 – PROFESSOR II – Área de Atuação: Ciências

105 – PROFESSOR II – Área de Atuação: Geografia

106 – PROFESSOR II – Área de Atuação: História

107 – PROFESSOR II – Área de Atuação: Inglês

108 – PROFESSOR II – Área de Atuação: Português

109 – PROFESSOR II – Área de Atuação: Programa de Educação Integral

110 – PROFESSOR II – Área de Atuação: Programa de Educação Integral – Artes Visuais e
Plásticas

111 – PROFESSOR II – Área de Atuação: Programa de Educação Integral – Dança
Contemporânea

112 – PROFESSOR II – Área de Atuação: Educação Especial

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 17 (dezessete) de julho de 2018 (dois mil e dezoito).

       EDINHO SILVA
Prefeito Municipal